2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間において、貴金属相場上昇の影響などにより業績が予想を上回ったことと、また下期におい
て、新型コロナウイルス感染症拡大による業績への影響が、当初の想定に比べて貴金属関連事業が対象とする市場環境
及び当社グループの取扱量に緩やかながら改善が見られることなどから、2021年３月期通期連結業績予想を上記の通り
修正いたしました。
 なお、上記業績予想は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響範囲や収束時期及び世界的な景気動向などの外的要因
により著しく変動する可能性があり、当社グループの業績に関して開示すべき重要な事象が発生した場合には速やかに公
表いたします。

（注）業績予想に関する留意事項
上記の業績予想数値は、当社が本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
は、今後の様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

2020年11月11日

各 位
上場会社名 松田産業株式会社
代表者 代表取締役社長 松田 芳明
（コード番号 7456 ）
問合せ先責任者 執行役員IR部長 田中 善則
（TEL 03-5381-0728）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年８月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 206,000 5,500 5,700 3,840 146.07
今回修正予想(B) 220,000 6,300 6,400 4,600 175.59
増減額(B-A) 14,000 800 700 760
増減率(%) 6.8 14.5 12.3 19.8
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

210,976 6,241 6,384 4,046 153.66

以 上